
 

Zarządzenie Nr 65/07 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 21 marca 2007 r. 

 

w sprawie: przyjęcia oceny cząstkowej pracy dyrektora Szkoły Podstawowej w Sikorzynie. 

 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst 

jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 97, poz. 674 ze zm.) i § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Ministra  

Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2000 roku w sprawie kryteriów i trybu dokonywania oceny 

pracy nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu powoływania zespołu 

oceniającego (Dz. U. Nr 98 , poz. 1066 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się ocenę cząstkową pracy Iwony Albert – dyrektora Szkoły Podstawowej w      

       Sikorzynie. * 

 

1. Imiona i nazwisko nauczyciela  Iwona Albert 

2. Data urodzenia                                         20.01.1964 r. 

3. Wykształcenie                                               wyższe magisterskie z przygotowaniem 

                                                                       pedagogicznym 

4. Staż pracy pedagogicznej                              21 lat 

5. Nazwa szkoły                                                Szkoła Podstawowa w Sikorzynie 

6. Zajmowane stanowisko                                 dyrektor 

7. Stopień awansu zawodowego                        nauczyciel dyplomowany 

8. Data rozpoczęcia pracy w danej szkole         01.09.1985 r. 

9. Forma nawiązania stosunku pracy                mianowanie 

10. Data powierzenia stanowiska kierowniczego  

w szkole                                                         01.09.2002 r. 

11. Data dokonania poprzedniej oceny               12.04.2002 r. 

12. Ocena pracy i jej uzasadnienie: 

 

 Pani Iwona Albert jest dyrektorem Szkoły Podstawowej w Sikorzynie od dnia 1 września 

2002 roku. W okresie od ostatniej oceny uczestniczyła w różnych formach doskonalenia 

zawodowego. Ukończyła następujące szkolenia: „Integracja sztuki”, „Plan wynikowy”, „Hospitacja 

diagnozująca – metoda monitorowania osiągnięć uczniów”, „Praca z uczniem zdolnym”, 

„Propozycje prac plastycznych na okres świąteczny”, „Technologia informacyjna 

i multimedialna w edukacji”, seminarium z cyklu Zarządzanie Oświatą pt. „Nadzór pedagogiczny”, 

„Mierzenie jakości pracy szkoły”, szkolenie K – Wdrażanie technologii informacyjnej i jej 

wykorzystanie w zarządzaniu szkołą w zakresie posługiwania się zintegrowanym pakietem 

oprogramowania biurowego, poszukiwania i publikowania informacji w Internecie oraz 

komunikowania się przez sieć, „Piosenka i teatr w nauczaniu zintegrowanym”. 

Jest nauczycielem dyplomowanym. Dyrektor zapewnia pomoc wszystkim pracownikom w 

realizacji ich zadań i doskonaleniu zawodowym. Skutecznie motywuje ich do uczestnictwa w 

różnych formach doskonalenia zawodowego, wybieranych zgodnie z potrzebami szkoły. Jest 

konsekwentna w egzekwowaniu swoich wymagań dotyczących obowiązków i dyscypliny pracy. W 

polityce kadrowej kieruje się wykształceniem i kwalifikacjami.  

Pani Iwona Albert właściwie kieruje działalnością szkoły i reprezentuje ją na zewnątrz. Każdego 

roku we współpracy ze sołtysami organizowana jest akcja „Sprzątanie Świata” poprzez zbiórki 

złomu w poszczególnych wsiach. Dyrektor szkoły zainicjowała 4 lata temu zbieranie śmieci także 

podczas obchodów Dnia Ziemi – 22 kwietnia. W ten sposób szkoła kształtuje postawę 

proekologiczną nie tylko wśród uczniów, ale mieszkańców całego środowiska. 

Na uroczystości szkolne zapraszani są przedstawiciele organu prowadzącego, sołtysi wsi 



należących do obwodu szkolnego, nauczyciele emeryci, przedstawiciele rady rodziców, sponsorzy 

szkoły. Co roku podczas uroczystości zakończenia roku szkolnego szkoła przyznaje osobom, które 

jej pomagają – Dyplom Przyjaciela Szkoły. Uczniowie i nauczyciele aktywnie uczestniczą w życiu 

społeczno – kulturalnym i sportowym gminy (Dni Gostynia, święta państwowe i rocznicowe, 

festyny ekologiczne itp.) Dyrektor szkoły była pomysłodawcą zorganizowania „Sportowego 

Festynu Rodzinnego”. Festyn jest nie tylko podsumowaniem całorocznych działań zdrowotnych 

prowadzonych przez szkołę, ale imprezą integrującą całe środowisko, podczas której uczniowie 

prezentują swoje umiejętności, organizowane są wystawy prac dzieci. Współpraca z Urzędem 

Miejskim, sołtysami i Radą Rodziców zaowocowała urządzeniem placu zabaw dla dzieci oraz 

wyposażeniem szkoły w rowery (15), które służą wychowaniu komunikacyjnemu i umożliwiają 

turystykę rowerową po najbliższej okolicy. Dwa razy do roku Rada Rodziców we współpracy z 

dyrektorem szkoły organizuje andrzejki i bal karnawałowy. Pozyskiwani są w ten sposób 

sponsorzy. Dzięki tym działaniom szkoła wzbogaciła swoją bazę materialną oraz sfinansowała 

wyjazdy dzieci na wycieczki. Dyrektor Szkoły organizuje dla nauczycieli i rodziców wyjazdy 

integracyjne do Kinepolis do Poznania. Do szkoły zapraszani są dziadkowie i babcie oraz seniorzy, 

którzy chętnie spotykają się z dziećmi. Co roku organizowany jest Szkolny Finał Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy, często z udziałem rodziców i zaproszonych gości. Wielokrotnie w okresie 

bożonarodzeniowym szkoła była organizatorem „Jasełek” dla mieszkańców środowiska. 

Dyrektor właściwie realizuje zadania w zakresie gospodarki finansowej. Dochody i wydatki są 

zgodne z planami finansowymi a sprawozdania z kartami wydatków.  

Pani Iwona Albert dobrze układa współpracę wszystkich organów szkoły oraz na bieżąco realizuje 

zalecenia organu prowadzącego. 

 

Ocena cząstkowa w zakresie  zadań opiniowanych przez organ prowadzący: 

 

 o c e n a   w y r ó ż n i a j ą c a 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/Jerzy Woźniakowski 

 

 
 * W uchwale wyłączono jawność danych na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 

dostępie do informacji publicznej. Jawność wyłączyła – Renata Ignasiak Sekretarz Gminy 
 

 

 


